会議録要旨

(1) 会議の名称 第３回 越前市男女共同参画推進会議

(2) 開催日時 令和７年３月６日（木）午後７時から午後８時３０分

(3) 開催場所 市民プラザたけふ（３階） 大会議室２

(4) 出席委員氏名

堀内委員（会長）、五十嵐委員（副会長）、西山氏（三好利秋委員代

理）、永宮委員、上野谷委員、藤田委員、三好弘幸委員、宮本委員、

木下委員、上坂委員、山本委員、大久保委員、小泉委員、武川委員、

松本氏（男女平等推進協会えちぜん理事長）

(5) 欠席委員氏名
福岡委員、前田委員、用田委員、内山委員、川崎委員、中平委員、

加藤委員、杉本委員、小林委員、渡辺委員、石山委員

(6) 出席所管課

職員職氏名
井上ダイバーシティ推進室長、川本男女平等オンブッド、黒澤主事

(7) 会議議題
（１）男女共同参画推進会議委員の活動報告について

（２）意見交換

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料

の名称
第３回 越前市男女共同参画推進会議資料

(10) 会議の内容

の要旨

①男女共同参画推進会議委員の活動報告について、委員より報告

②ダイバーシティ推進室の取組について報告

③家庭や地域の中での男女共同参画について意見交換